
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  Х (позачергова) сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 вересня 2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Цивільним, Господарським кодексами України, з 
метою сприяння розвитку Височанської територіальної громади, а також з 
метою здійснення комерційної господарської діяльності, враховуючи 
висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
цивільного захисту  та фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства 
“ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ” з 
01.09.2021 року (додається). 

2.   Рішення VII сесії Височанської селищної ради VIII скликання            
від 24 травня 2021 року «Про погодження штатного розпису комунального 
підприємства «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, цивільного захисту.    

 

 

Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 

 

 

Про погодження штатного розпису 

комунального підприємства 

«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 


